PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Controleur pour ruban led RVB  télécommande 15A 12-24V
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : RUBLEDCTRL15V
Controleur pour ruban led RVB  télécommande 15A 12-24V
contrôleur pour ruban led RVB
Alimentation externe 12 ou 24V
Ce boitier permet de choisir une couleur ou une variation automatique de couleur.
La puissance de sortie est limitée à 180W pour du 12V ou 360W en 24V soit 15A.
Possibilité de relier plusieurs boîtiers ensemble pour piloter plus de ruban avec une même télécommande.
Portée de la télécommande 7m
Entrée: 12V / 24V.
Sorties : R, V, B, comun 12V ou 24V.
Entrée _ sortie Link.
Packaging :
Dimensions produit : 121mm Poids : 110g EAN : 5410329423018
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES